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هاشمی ‌از وضع فوق بحرانی کرونا در 
سیستان و بلوچستان و وضعیت قرمز در 
شهرهای زاهدان، چابهار، ایرانشهر، زابل 
به دلیل رعایت نکردن دستورالعمل‌های 
بهداشتی خبر داد. هاشمی‌ رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی زاهدان در گفت وگو با باشگاه 
خبرنگاران جوان از زاهدان ، گفت: شدت 
بیماری زایی ویروس جهش یافته همراه با 
تاخیر در مراجعه بیماران به مراکز درمانی و 
خود درمانی سبب افزایش مرگ و میر ناشی 
از کرونا در سیستان و بلوچستان شده است.

وی گفت: افزون‌بر ۹۰ درصد موارد مثبت 
کرونا در سیستان و بلوچستان از نوع جهش 
یافته انگلیسی و دلتا است.هاشمی‌از وضع 
فوق بحرانی کرونا در سیستان و بلوچستان 
خبر داد و افزود: شهرهای زاهدان، چابهار، 
ایرانشهر، زابل به دلیل رعایت نکردن 
پروتکل‌های بهداشتی در وضعیت قرمز است. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان بیان کرد: 
روزانه افزون‌ بر ۲ هزار و ۳۰۰ تست کرونا در 
سیستان و بلوچستان انجام می‌شود که حدود 
۳۹ درصد آنان مثبت است.وی بیان کرد: در 
نقطه فوقانی شدیدترین موج  همه گیری 
کرونا در سیستان و بلوچستان هستیم ولی به 
لطف خدا و همت مجموعه همکارانمان هنوز 
هم مشکلی در داروهای ضد ویروسی،  اقلام 

حفاظت فردی و تجهیزات پزشکی نداریم.
وضعیت اقتصادی مردم ؛عامل مهم در 

مرگ ومیر کرونایی استان
از سوی دیگرنماینده مردم زاهدان در 
مجلس در گفت و گو با ایلنا گفت: متاسفانه 

شرایط استان تغییری نکرده و اوضاع 
خوبی نداریم باید از مردم عاجزانه بخواهیم 
پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند .بر 
اساس اعلام کشوری، سیستان و بلوچستان 
کمترین میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی 
را دارد که البته وضعیت اقتصادی مردم و عدم 
برخورداری از اقلام بهداشتی از جمله ماسک، 
به این موضوع دامن می‌زند . حسینعلی 
شهریاری ادامه داد: برخی مراسم اجتماعی و 
مذهبی  در دو ماه اخیر و برگزاری انتخابات 
ریاست جمهوری و شورای شهر و روستا و از 
همه مهم‌تر عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی 
در این تجمعات دست به دست هم داده و 
وضعیت فعلی استان را رقم زده است.وی 
گفت: بسیاری از بیماران فوتی کرونا در 
لحظات آخر به مراکز درمانی مراجعه می‌کنند 
و این موضوع سبب از دست دادن جان این 
افراد می‌شود از این رو تقاضا می‌شود بیماران 
به محض تشدید علائم خود به مراکز درمانی 
داشت:  اظهار  زاهدان  مردم  بروند.نماینده 
همه مسئولان مربوطه برای سامان دادن به 
وضعیت استان در حال تلاش اند،  مراکز 
درمانی سرپایی افزایش یافته و قرار است در 
چند روز آینده نماینده ویژه وزیر بهداشت در 
استان مستقر شود و من درخواست نظارت 
همه جانبه در سراسر استان را داده ام.وی 
گفت: تاکنون بیماری پشت در بیمارستان‌ها 
نمانده و در صورتی که بیمار امکان درمان در 
منزل را داشته باشد پیشنهاد می‌شود مراحل 
درمان در منزل انجام شود اگر علائم بیمار 
شدید شود بستری می‌شوند. در کل کشور 

مراکز درمان سرپایی افزایش یافته است. 
خیرین را وارد کار کرده ایم و قرار است 200 
هزار ماسک به استان ارسال شود. همچنین 
طبق پیگیری‌ها قرار است کپسول اکسیژن 
هم به استان ارسال شود تا درصورت نیاز،  
کپسول اکسیژن بصورت امانت در اختیار  
بیماران کرونایی قرار گیرد.وی ادامه داد: از 
هلال احمر کشور کمک گرفته ایم و قرار است 
امکانات بهداشتی برای استان ارسال شود. از 
وزارت بهداشت درخواست واکسن برای افراد 
بالای 50 سال کردیم اما تا کنون هیچ خبری 
نشده است.همچنین منتظریم محدودیت‌های 
جدی برای جلوگیری از شیوع گسترده کرونا 
در استان اجرا شود. پیگیریم تا وضعیت استان 
رو به بهبودی برود و در این بین به کمک 
مردم هم نیازمندیم تا با رعایت پروتکل‌های 
بهداشتی و فاصله گذاری، استان را از وضعیت 
قرمز خارج کنند.معاون بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی زاهدان در گفت و گو با ایلنا 
گفت: متاسفانه در یک شبانه روز 23 نفر از 
هم استانی‌ها عزیز ناشی از بیماری کرونا جان 
خود را از دست دادند و بالاترین میزان فوت 
ناشی از این بیماری در استان به ثبت رسید.
سید مهدی طباطبایی اظهار داشت: تعداد 
بیماران کرونا مثبت نسبت به روز یک شنبه 
کاهش داشته اما آمار فوتی‌ها نسبت به یکسال 
و نیم گذشته رکورد استان را شکسته و امروز 
در بدترین وضعیت قرار گرفتیم.این پزشک 
متخصص  گفت: وضعیت ابتلاء و مرگ میر 
بیماری کرونا در استان سیستان و بلوچستان 
بحرانی است و دریک شبانه روز با افزایش 

594 مورد جدید، مجموعه کل موارد مثبت 
استان به 58 هزار 860 مورد رسید. متاسفانه 
در یک شبانه روز 23 نفر از هم استانی‌ها 
عزیز ناشی از بیماری کرونا جان خود را از 
دست دادند و مجموعه کل فوتی‌های استان 
به عدد یک هزار 648 مورد رسید.معاون 
بهداشت دانشگاه علوم زشکی زاهدان ادامه 
داد: در حال حاضر 679 نفر به دلیل مشکلات 
حاد تنفسی در بیمارستان‌های استان بستری 
هستند که از این تعداد 403 نفر مثبت قطعی 
به کرونا هستند. اگر واکسن برای استان به 
میزان کافی تامین شود احتمال تزریق واکسن 
به گروه‌های سنی بالای 50 سال وجود دارد 
. طباطبایی با اشاره به این موضوع که شاهد 
تغییر رفتار ویروس در جامعه هستیم گفت: 
میزان ابتلاء شدت بیماری و مرگ و میر 

ناشی از این بیماری در استان افزایش پیدا 
کرده ، از تمامی‌هم استانی‌های عزیز تقاضا 
می‌شود رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی را 
جدی بگیرند.به گفته این پزشک، آمار‌ها 
نشان می‌دهد که درصد ابتلاء در گروه‌های 
سنی پایین تر افزایش پیدا کرده است.وی 
افزود: در مجموعه تحت پوشش دانشگاه علوم 
پزشکی زاهدان 13 مرکز غربالگری کرونا 
فعالیت دارد، افراد درصورت مشکوک بودن 
به بیماری کرونا بلافاصله به نزدیکترین مرکز 
غربالگری کرونا مراجعه کنند.وی ادامه داد: با 
توجه به اینکه قدرت سرایت بیماری بالاست، 
افردی که مثبت می‌شوند توصیه می‌شود 
ایزلاسیون خانگی و جدا سازی را رعایت کنند 
تا از گسترش بیماری در خانواده و جامعه 

جلوگیری شود.

معاون اداره کل محیط زیست خراسان شمالی از نیاز 
اورژانسی این اداره کل به یک دستگاه کامیون تانکردار خبر 
داد.لشگری در گفت و گو با ایسنا، گفت: منطقه حفاظت شده 
میاندشت جاجرم به این دستگاه کامیون نیاز بیشتری برای 
آبرسانی به حیات وحش منطقه دارد.وی افزود: در حال حاضر 
استانی همچون خراسان جنوبی سه دستگاه کامیون تانکردار 

دارد، این در حالی است که وضعیت خراسان شمالی نیز همانند 
استان مذکور است و حتی یک دستگاه کامیون ندارد. لشگری 
ادامه داد: سازمان محیط زیست قول اختصاص یک دستگاه 
کامیون تانکردار به صورت استیجاری را داده است اما دستگاه 
استیجاری مشکل را حل نمی‌کند و ممکن است طی یک 
سال اختصاص دهند و در سال بعد اختصاص داده نشود.وی 

اظهارکرد: اختصاص این دستگاه علاوه بر اینکه مکان آبرسانی 
سیار را به صورت بهتر برای حیات وحش این استان فراهم 
می‌کند از سوی دیگر در مواقعی همچون آتش سوزی جنگل و 
مراتع نیز از آن استفاده کرد.این مقام مسئول خاطرنشان کرد: 
در حال حاضر آبرسانی با تانکرهایی انجام می‌شود که به پشت 
تراکتور وصل شده اند و این امر، کار خطرناکی است.وی با 

اشاره به وقوع خشکسالی در استان گفت: خشکسالی و گرمای 
هوا موجب شده تا بسیاری از منابع آبی که حیات وحش از 
آن استفاده می‌کنند کم آب شود و این مشکل در منطقه 
میاندشت جاجرم شدیدتر است.لشگری گفت: این اداره کل 
برای تامین آب مورد نیاز حیات وحش در منطقه میاندشت، 

آب را از عشایر و کشاورزان خریداری می‌کند.

حشمتی گفت: احیای تالاب بین المللی گاوخونی مستلزم جداسازی حقابه‌های 
زیست محیطی و کشاورزی و تامین آب تالاب در زمانی غیر از فصل کشت و زرع 
است.به گزارش ایرنا، ایرج حشمتی مدیرکل محیط زیست استان اصفهان گفت: 
پیش‌تر زمانی که آب در رودخانه زاینده رود جریان می‌یافت بخشی از حقابه 
زیست محیطی تالاب بین المللی گاوخونی را به همراه آب کشاورزی تخصیص 
می‌دادند، اما در عمل آبی به تالاب نمی‌رسید.او با اشاره به اینکه محیط زیست 
هیچ سهمی‌از افزایش خروجی سد زاینده رود در روز‌های گذشته نداشته است 
اضافه کرد: پیشنهاد ما این است که شرکت آب منطقه‌ای بخشی از ۱۷۶ میلیون 
متر مکعب حقابه سالانه زیست محیطی تالاب را در زمان‌هایی غیر از موسم کشت 
و کار کشاورزی مانند بهمن و اسفند رها سازی کند تا آب به تالاب برسد.مدیرکل 
محیط زیست استان اصفهان اضافه کرد: تامین آب گاوخونی سبب حفظ مقداری 
رطوبت در تالاب خواهد شد و از تشکیل کانون بزرگ تولید و انتشار ریزگرد و 
گرد و غبار جلوگیری می‌کند.حشمتی ادامه داد: سال قبل همچون امسال هیچ 
آبی برای تالاب بین المللی گاوخونی اختصاص نیافت، لذا احیای تالاب بین المللی 
گاوخونی مستلزم جداسازی حقابه‌های زیست محیطی و کشاورزی و تامین آب 
تالاب در زمانی غیر از فصل کشت و زرع است.او خاطرنشان کرد: با شرایط منابع 
آبی موجود به نظر نمی‌رسد که در ماه‌های پیش رو آبی برای تالاب اختصاص یابد 

و پس از آب آشامدینی اولویت باید با محیط زیست باشد، اما در عمل اینگونه 
نیست و محیط زیست مظلوم واقع می‌شود.گاوخونی در شرق اصفهان یکی از 
بزرگترین و مهمترین تالاب‌های ایران محسوب می‌شود و در طول تاریخ علاوه 
بر ایجاد فضای فرح بخش در منطقه، مکانی برای زمستان گذرانی و زادآوری 
پرندگان مهاجر و سایرجانوران بود.این تالاب که منطقه‌ای به وسعت ۴۷۶ کیلومتر 
مربع در ۱۶۷ کیلومتری جنوب شرق اصفهان در کنار شهر ورزنه و در مجاورت 
تپه‌های شنی قرار دارد و در یک دهه گذشته در مدت کوتاهی آب در آن جریان 

داشت.برداشت‌های بی رویه و غیرقانونی در بالادست، کاهش آب ورودی، تغییر 
اقلیم و خشکسالی و تامین نشدن حقابه‌های طبیعی از جمله چالش‌هایی عنوان 
می‌شود که حیات این تالاب را به خطر انداخته و به گفته مسئولان و کارشناسان 
محیط زیست، ادامه این روند می‌تواند تالاب گاوخونی را به کانون تولید گرد و 
غبار تبدیل کند و تا شعاع زیادی را تحت تاثیر قرار دهد بنابراین تامین حقابه آن 
ضروری است.بر اساس برآورد‌های انجام شده تنها چهار درصد از پهنه گاوخونی 

رطوبت دارد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان خبر داد

وضع فوق بحرانی کرونا در سیستان و بلوچستان
۹۰ درصد مبتلایان از نوع جهش یافته انگلیسی و دلتا هستند

حیات وحش خراسان شمالی تشنه‌اند

احیای تالاب گاوخونی مستلزم جداسازی حقابه‌ محیط زیست و کشاورزی است

 افزایش فعالیت‌های تبلیغی- آموزشی
 آبفای استان اصفهان در فصل تابستان

گروه شهرستانها: همزمان با آغاز فصل تابستان و هفته صرفه 
جويي در مصرف آب تعداد 160 عدد بنر با محتوای مصرف بهینه آب 
در میادین و چهارراه‌های پر تردد شهر اصفهان نصب شد.این بنرها 
به منظور آگاهي بخشي عمومي و بالا بردن سطح دانش شهروندان 
نسبت به محدوديت منابع آبي و با همکاری خانه فرهنگ آب و سازمان 
 فرهنگي تفريحي شهرداري اصفهان طراحی و در سطح کلانشهر اصفهان

 نصب شد.
همچنين دو طرح ویژه مديريت انرژي در محل ایستگاه متروی میدان امام 
حسين )ع( و ديوار بیرونی بيمارستان حضرت عيسي بن مريم)ع( واقع در 
خیابان شهید شمس آبادی نصب شد و در معرض ديد عموم قرار گرفت.به 
مناسبت هفته صرفه جویی در مصرف آب نزدیک به یکهزار پوستر آموزشی 
نیز در ایستگاه‌های مترو و اتوبوس‌های شرکت واحد شهرهای اصفهان، شاهین 
شهر، فلاورجان، خمینی شهر و نجف آباد نصب شد.علاوه بر این با همکاری 
ادارات آبفای خودگردان مناطق 37 گانه بنرهایی با مضامین روش‌های صرفه 
جویی در مصرف آب در سطح 98 شهر و 948 روستای تحت پوشش آبفای 

استان اصفهان نصب شد.

اجرای800 کیلومتر شبکه گاز در شهرستان نطنز
گروه شهرستانها: مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: نطنز از 
جمله شهرستان‌های سبز استان از منظر گازرسانی است که تا کنون بیش 
از 800 کیلومتر شبکه گاز در جهت توسعه ی رفاه، اشتغال وآبادانی آن اجرا 

شده است.
سید مصطفی علوی مدیرعامل این شرکت در مراسم تودیع و معارفه 
رئیس اداره گاز شهرستان نطنز که با حضور رئیس فوریتهای پزشکی، 
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسامی‌و دیبر اقامه نماز این شهرستان برگزار 
شد، گفت: گاز طبیعی، از منابع ملی و استراتژیک کشور است و مسئولان 
شهری نقش موثری در فرهنگ سازی مصرف بهینه انرژی دارند.علوی، گفت: 
خوشبختانه در حال حاضر 99.5 درصد از جمعیت استان بهره مند از گاز 
طبیعی هستند و تمامی‌112 شهر استان از این نعمت پاک و خدادادی 
برخوردار هستند لذا برای بهره مندی مستمر از این منبع ارزشمند انرژی، 
 همه مصرف کنندگان باید طبق الگوی مصرف رفتار نمایند و قدردان این

 نعمت باشند.
وی، با اشاره به پراکندگی و کوهستانی بودن شهرستان نطنز گفت: در 
حال حاضر بیش از 24 هزار و 570 مشترک خانگی، 10هزار و 96مشترک 
عمومی‌و 297 مشترک صنعتی در شهرستان نطنز مصرف کننده گاز طبیعی 
هستند و نعمت گاز در37 روستا و 4شهر منطقه جریان یافته است.مدیرعامل 
شرکت گاز استان اصفهان، در ادامه از اجرای 70 کیلومتر شبکه جدید در 
سطح استان برای مشترکین صنعتی که عمدتاً واحدهای مرغداری و دامداری 
می‌باشند طی سالجاری خبر داد و گفت: گازرسانی به واحدهای صنعتی و 

مرغداری‌ها تا پایان سال ادامه خواهد یافت.

هفته آخر تیر ۳۵ پروژه در شیراز افتتاح می‌شود
مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز، از افتتاح پروژه‌های 
مختلف شهری همچون تقاطع ۳۵ متری خرامه – کمربندی )شهرک سعدی( 

و پیاده راه استاد شجریان خبر داد.
حمید جورکش گفت: کفسازی و بهسازی گذرهای هفت پیچ، شوریده، حاج 
زینل، افشار، امام زاده ابراهیم، لب آب و سرای روغنی در محدوده بافت تاریخی 
فرهنگی، پروژه‌های منطه هشت شهرداری است که به زودی افتتاح می‌شود.او 
با اشاره به اینکه پارک میدان الله و منظر فضای سبز خلیج فارس نیز پروژه‌های 
محدوده منطقه هفت شهرداری است که به بهره برداری می‌رسد، افزود: 
عملیات اجرایی پارک ورزشی و پیست اسکیت نیز در بولوار تخت جمشید، 
شهرک صادقیه آغاز می‌شود.مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری 
شیراز ادامه داد: سرای محله عرفان در بولوار عرفان غربی و پارک مطالعه در 
بولوار گفتار که توسط شهرداری منطقه ۵ شیراز احداث شده، به بهره برداری 
 می‌رسد و عملیات ساخت ورزشگاه زنده یاد مهران اعتمادی نیز در بولوار گفتار 

آغاز می‌شود.
جورکش با اشاره به پروژه‌های سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری شیراز، عنوان کرد: افتتاح اولین خانه ورزش‌های رزمی، اولین خانه 
شطرنج و اولین خانه کشتی شهرداری شیراز در خیابان نواب صفوی، آغاز 
عملیات اجرایی باغ کودکانه و سالن تنیس روی میز پارک بعثت و سالن توپی 
مجموعه ورزشی کارگر در خیابان کارگر نیز از این پروژه‌هاست. اولین مرکز 
کار آفرین شهرداری شیراز از جمله پروژه‌های سازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شهرداری شیراز است که مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.
او همچنین از افتتاح تقاطع ۳۵ متری خرامه – کمربندی خبر داد و گفت: 
با پیگیری‌های معاونت فنی و عمرانی شهرداری شیراز، روشنایی تقاطع نیز 
تکمیل و  در حال اتمام است و بزودی در هفته چهارم تیرماه بازگشایی و 

تقدیم شهروندان خواهد شد.
  جورکش همچنین از افتتاح باغ بانوان )باغ سامت( و پیاده راه 
استاد شجریان در چمران جنوبی در محدوده شهرداری منطقه ۶ در ایام 
عید قربان خبر داد.مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز 
یادآور شد: دیگر پروژه‌های سایر مناطق شهرداری نیز در ابتدای مردادماه 
 تا اواخر مرداد آماده بهره برداری است و در لیست برنامه‌های افتتاح

 قرار دارد.

اخبار کوتاه

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای اسماعیل ملازاده اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 17011 مورخ 99/8/12 دفترخانه 1187 تهران تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول به مساحت 85/12 متر مربع قطعه 
2 تفکیکی پلاک 124 فرعی از1728 واقع در بخش ده تهران ذیل صفحه 49 دفتر املاک جلد2174 ذیل شماره 392324 به شماره چاپی 
به شماره چاپی 031124 بنام سیروس بیگی صادر شده است و سپس برابر سند 16189-86/12/20 دفتر785 تهران مورد ثبت به اسماعیل 
ملازاده منتقل شده است و به علت اسباب کشی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی 

است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
11830 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد حیدری اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره شناسه 14002151346000086 
مورخ1400/3/5 دفتر اسناد رسمی 105 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت شش دانگ پلاک ثبتی 44853 فرعی 
از88 اصلی مفروز مجزی شده از 9587 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران که به عنوان یک دستگاه آپارتمان واقع در 
طبقه همکف به مساحت168/52 متر مربع قطعه یک تفکیکی و شش دانگ یک واحد پارکینگ به مساحت10/80 متر مربع قطعه 
الکترونیکی به شماره  انباری به مساحت12/25 متر مربع قطعه یک تفکیکی ذیل ثبت دفتر  یک تفکیکی و شش دانگ یک باب 
139520301079005811 به شماره چاپی 038958 ج94 به نام محمد حیدری ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و به موجب سند 
18402 مورخ1395/5/27 دفترخانه1504 در رهن بانک ملی قرار گرفته است به علت اسباب کشی مفقود گردیده است لذا مراتب 
باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن 
سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و 
صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه 

اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
11831 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره17878 و17879  خانم شهلا رحیمی اصالتا 
مورخ1400/3/11 دفتر اسناد رسمی 605 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه 
آپارتمان قطعه 3 تفکیکی در شرق طبقه همکف به مساحت60/93 متر مربع به پلاک ثبتی 48341 فرعی از88 اصلی مفروز 
و مجزی شده از 33953 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام انباری قطعه 3 به مساحت1/80 متر مربع در 
زیرزمین و پارکینگ 2 به مساحت 80/10 متر مربع در زیرزمین ذیل ثبت 338754 صفحه 143 دفتر1314 به شماره چاپی 
187292 الف80 بنام حسین رحیم صادر و تسلیم گردیده است سپس مع الواسطه طی سند 85199 مورخ1381/2/2 دفتر283 
تهران به خانم شهلا رحیمی انتقال یافته است سپس نامبرده اعلام داشته که سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده لذا 
مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در 
اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه 
کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا 
مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. توضیحا مساحت60/93 

متر مربع صحیح است.
11833 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد حسین عربلو ثابت فرزند محمدرضا با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره 7064 مورخ1400/2/6 
به  زمین  واعیان یک قطعه  از18 سهم ششدانگ عرصه  مالکیت  دو سهم مشاع  نموده سند  اعلام  تهران  دفترخانه34 
مساحت204/8 متر مربع به شماره 5818 فرعی از یک اصلی مفروز از شماره 1462 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
12 تهران که ذیل ثبت الکترونیکی شماره 1399203010780 املاک با شماره چاپی 199345 سری ه سال 98 به نام محمد 
حسین عربلو ثابت ثبت و صادر شده است به علت جابجایی مفقود گردیده و به موجب درخواست شماره 1078003897 
مورخ1400/2/8 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون 
ثبت مصوب80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد واملاک 
منطقه یافت آباد تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت 

اعتراض و عدم ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
11838 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی عدم تسلیم سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره 72229 فرعی از126 اصلی مفروز و مجزا شده از 2739 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه 10 واقع در بخش 11 ناحیه .. حوزه ثبت ملک کن تهران استان تهران به مساحت146/45 متر مربع بانضمام انباری 
الکترونیک  دفتر  ذیل  تفکیکی   2 قطعه  مربع  متر  مساحت11  به  پارکینگ  وبانضمام  تفکیکی   7 قطعه  مربع  متر  مساحت8/28  به 
139820301023020285 و به شماره چاپی 424383 به ام آقای عباسعلی منشاد صادر و تسلیم گردید که نامبرده برابر دادنامه 
حصر وراثت شماره 140091390000670000 مورخ1400/1/28 شعبه 52 مجتمع شورای حل اختلاف تهران و گواهی واریز مالیات بر 
ارث شماره 8180 مورخ1400/2/27 و 8693 مورخ1400/2/29 فوت نموده و ورثه ایشان عبارت از ملیحه منشاد ناصر منشاد کامران 
منشاد وجیهه منشاد محمد منشاد و کامبیز منشاد می باشند و همچنین نامبرده برابر وصیت  نامه شماره 6527 مورخ1391/11/24 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 977 تهران اعلام نموده است ثلث اموال ایشان پس از فوت در مالکیت آقایان جواد تاجیک و کامبیز 
منشاد استقرار یابد. نظر به اینکه خانم وجیهه منشاد و آقای کامبیز منشاد و اقای جواد تاجیک درخواست صدور سند مالکیت 
سهمی خود از پلاک ثبتی فوق الذکر نموده است واز طرفی اعلام نموده اند اصل سند مالکیت نزد آقای ناصر منشاد می باشد که 
مراتب طی اخطار 140085601023005985 مورخ1400/3/9 به ادرس ایشان تهران مرزداران 35 متری لاله لاله 7 پلاک 12 طبقه سوم 
با کد پستی 1461873643 اخطار گردیده است که صال سند مالکیت مرقوم را جهت اقدام لازم قانونی به این اداره ارایه نماید لهذا 
با انقضا مهلت مقرر قانونی سند مالکیت ارایه نگردیده است مراتب فقط یک بار در این روزنامه منتشر می شود تا چنانچه شخص یا 
اشخاصی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشند حداکثر ظسرف مهلت ده روز پس از انتشار این اگهی سند مالکیت را به این 
اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض سند مالکیت سهم متقاضی بالا صادر و به 

وی تسلیم و متعاقبا نیز سایر اقدامات لازم مطابق ماده قانونی فوق الذکر انجام خواهدشد.
11834 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد مکاریان نوش آبادی به وکالت از خانم لیلا پردل نوش آبادی برابر وکالتنامه شماره 7330 مورخ96/7/20 دفترخانه389 
نوش آباد با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 14002154771000053 مورخ1400/2/13 دفترخانه654 تهران و برگ تقاضای 
شماره وارده 1400856010230003968 مورخ1400/2/20 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به 
شماره 51017 فرعی از123 اصلی قطعه 5 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 1946 فرعی از اصلی مذکور بخش 11 تهران به مساحت79/48 متر مربع 
واقع در سمت غربی طبقه چهارکه مقدار4/37 متر مربع آن بالکن است بانضمام انباری مسکونی قطعه 5 تفکیکی به مساحت2/14 متر مربع واقع 
در سمت جنوب غربی زیرزمین یک بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 10 تفکیکی به مساحت11 متر مربع واقع در سمت شمال شرقی زیرزمین یک 
با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها وآیین نامه اجرایی آن در ذیل ثبت به شماره دفتر الکترونیکی 
139620301023051493 املاک به نام خانم لیلا پردل نوش آبادی ثبت و سند مالکیت ششدانگ به شماره چاپی 304075/الف96 صادر وتسلیم 
گردیده است و برابر سند رهنی شماره 148817 مورخ97/7/12 دفترخانه378 تهران در رهن قرار گرفته است که با توجه به استعلام سند رهنی 
از بانک دی تهران برابر نامه شماره 140085601023006745 مورخ مکاتبه بعمل امده است که برابر شماره 0133/1234/ب د مورخ1400/3/19 بانک 
مزبور اعلام داشته سند مالکیت در نزد آن بانک نمی باشد و به نام خانم لیلا پردل نوش آبادی در رهن آن بانک قرار گرفته است و با توجه به اینکه 
سند مالکیت به علت ج ابجایی مفقود گردیده وکیل نامبرده اقای محمد مکاریان نوش ابادی با مشخصات فوق با وکالت از نامبرده از طرف خانم 
لیلا پردل نوش آبادی تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در 
یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشارهمین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت 
آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد گردید فاقد بازداشت می باشد. 
11835 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت

خانم زهرا سیمیاری و یاشار سلطانی نقده اصالتا طی وارده شماره 45004113 مورخ 1400/2/13 با تسلیم استشهادیه 
گواهی امضا به شماره 17060 و17039 مورخ1400/1/31 دفترخانه 895 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده 
و مدعی است سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره 27119 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزا شده از 
فرعی از اصلی مذکور قطعه واقع در بخش 10 ناحیه .. حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت67/39 متر 
مربع در مالکیت زهرا سیمیاری فرزند علی شماره شناسنامه 5842 تاریخ تولد1351/11/17 صادره از تهران دارای شماره 
ملی 0056709390 با جز سهم 3 از کل سهم6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان عرصه واعیان 
دارای شماره  نقده  از  تولد1359/6/30 صادره  تاریخ   271 فرزند مهدی شماره شناسنامه  نقده  یاشار سلطانی  مالکیت 
ملی2909678490 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان عرصه واعیان 
در صفحه 110 دفتر204 سند مالکیت به شماره چاپی 207345 صادره تسلیم گردیده است. و برابر سند رهنی شماره 
27960 مورخ1393/10/7 دفترخانه اسناد رسمی شماره 895 تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن شهید چمران 
تهرانسر به مبلغ 190938/005 ریال به مدت 144 ماه ثبت شده در رهن است و به علت مفقود شدن مفقود گردیده لذا 
مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدهی است 

چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صه متقاضی تسلیم می گردد.
11832 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

اقای یوسف اعزازی گیگلو و خانم سوزنده عالی نژاد گیگلو ) مالکین(
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 20338 الی20335 مورخ1400/3/2 دفتر اسناد 
به وارده شماره 140085601147007174 مورخ1400/3/23 مدعی  به شماره 1342 تهران ودرخواست  رسمی 
فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان در سمت جنوبی طبقه پنجم به مساحت143/56 متر مربع 
که مقدار4/5 متر مربع آن بالکن است قطعه 10 تفکیکی شماره 7709 فرعی از 65 اصلی مفروز از پلاک541 
فرعی از اصلی مذکور بانضمام انباری به مساحت9/30 متر مربع قطعه 7 تفکیکی در سمت مرکزی زیرزمین یک 
و پارکینگ به مساحت11 متر مربع قطعه 13 تفکیکی در جنوب شرقی طبقه زیرزمین و پارکینگ به مساحت 11 
متر مربع قطعه 6 تفکیکی در غربی طبقه همکف که ذیل ثبت 149492 و 149749 صفحه 136 و260 دفتر829 
شماره چاپی 729311 و729312 بنام سوزنده عالی نژاد گیگلو و یوسف اعزازی گیگلو بالسویه صادر و تسلیم 
گردیده است و برابر سند شماره 2089 مورخ 95/11/17 دفتر1429 تهران در قید رهن بانک صادرات قرار دارد 
سپس به علت اساس کشی سند مالکیت خود را گم نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است 
لذا مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه 
آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود 
را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این 
اداره ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس ا زملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد 
وبه اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول وا خواهی ظرف 

مهلت مقررر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
11839 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت

آگهی فقدان سند مالکیت

به پلاک ثبتی 23628 فرعی از 2 در بخش ده تهران آقای سید سعید افکار با کد ملی 0051733854 با تسلیم استشهادیه 
گواهی امضا به شماره 40736 به رمز تصدیق 131614 شناسه تصدیق 139902151224000255 دفتر399 تهران و گواهی سرقت به 
وارده به این اداره به شماره کلانتری طی درخواست به وارده ذیل 1045034722 مورخ تقاضای صدور سند مالکیت به علت جابجایی 
نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه ثبت به شرح ذیل آگهی می گردد مشخصات ملک به شماره 23628 فرعی از2 
اصلی مفروز و مجزا شده از 3424 فرعی از اصلی مذکور قطعه 9 واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران 
به مساحت 84/45 متر مربع به حدود شمالا اول به صورت قوسی شکل دیواریست به فضای خیابان ده متری اصلاحی دوم غربی 
است دیواریست به فضای خیابان ده متری اصلاحی دوم غربی است دیواریست به فضای خیابان ده متری اصلاحی شرقا اول در پنج 
قسمت که قسمت دوم شمالی است و چهارم به صورت مورب و پنج جنوبی است در پنج قسمت دیواریست اشتراکی با آپارتمان 
مجاور سمت شمال شرقی دوم در دو قسمت که قسمت اول جنوبی است و هر دو قسمت دیوار و درب است به راه پله آسانسور 
مشاعی جنوبا اول دیواریست اشتراکی با آپارتمان مجاور سمت جنوب میانی دوم که غرب است دیوار و پنجره است به فضای حیاط 
خلوت مشاعی سوم در دو قسمت اول غربی است هر دو قسمت دیوار و پنجره است به تراس مشاعی سه متر و هفتاد سانتی متری 
که به علت عدم دسترسی سایر طبقات مورد استفاده این واحد می باشد و مالک حق احداث بنا و تغییر در آن ندارد غربا دیواریست 
اشتراکی با آپارتمان مجاور سمت شمال میانی مشخصات منضمات ملک پارکینگ به مساحت11 به حدود اربعه شمالا درحدین خطوط 
مستقیم و مفروض است به محوطه مشاعی شرقا خط مستقیم و مفروض است به پارکینگ شماره ده جنوبا دیواری محدود به محوطه 
خ مشاعی غربا در حدین خطوط مستقیم و مفروض است به محوطه مشاعی انباری به مساحت3/5 به حدود اربعه شمالا دیواریست 
درب به محوطه مشاعی شرقا دیواریست اشتراکی با انباری مجاور جنوبا دیواریست اشتراکی با انباری مجاور غربا دیواریست به قطعه 
پانصد و شصت و نه مشخصات مالکیت مالکیت سید سعید افکار فرزند سید وهاب شماره شناسنامه 4550 تاریخ تولد1346/12/29 
صادره از تهران دارای شماره ملی0051733854 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ اعیان موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی 592678 سری ج سال 93 با شماره دفتر الکترونیکی الکترونیک o139420301045012493 که در صفحه 376 
دفتر املاک جلد157 ذیل شماره 22072 ثبت گردیده است محدودیت: محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 21059 مورخ1392/2/8 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 619 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک تجارت ثبت شده محدودیت لذا با توجه به اعلام فقدان 
سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده است و در این اگهی 
ذکر نشده است و یا مدعی سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت مراجعه واعتراض خود را ضمن 

ارایه سند مالکیت اعلام نماید و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات اقدام خواهد گردید.
11836 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم فاطمه کفشیان اصالتا با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی 
امضا شده به شماره 36321 دفتر698 تهران ودرخواست وارده 3983 مورخ99/12/20 درخواست سند المثنی سند مالکیت 
را نموده است مراتب در اجرای ماده 120 آییین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی فاطمه 
کفاشیان شماره پلاک 15075 فرعی از49 اصلی مفروز از 10375 فرعی از اصلی علت مفقودی جابجایی خلاصه وضعیت 
مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در زیرزمین به مساحت73/50 متر مربع شماره 15075 فرعی 
از49 اصلی مفروز از 10375 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران ذیل ثبت 349535 دفتر1393 صفحه 319 با 
شماره چاپی 540264 به نام فاطمه کفشیان تسلیم گردیده و برابر گواهی دفتر املاک وبازداشتی در قید بازداشت و رهن 
نمی باشد.اینک با توجه به اعلام مفقودی سند توسط مالک مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید وا گر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یاسند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

11837 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
وساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی چالوس

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تکلیف وضعیت اراضی وساختمان‌های فاقد سند 
رسمی‌مصوب 1390/9/20ملک متقاضی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر درواحد ثبتی چالوس مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلامعارض وی محرز 
ورای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد: 1094 فرعی 
از 15 اصلی واقع در قریه نورسر بخش کلارستاق حوزه ثبت ملک چالوس مربوط به 
علی جعفری و صفت اله جعفری و عیسی جعفربگلو هر کدام نسبت به 2 دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت 637/35 مترمربع خریداری مع 
الواسطه از محمدعلی نوروزی مالکیت رسمی‌لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت وثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی‌وماده ۱۳آیین نامه مربوط به 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵روز از طریق این روزنامه ومحلی کثیر الانتشار در شهر‌ها 
منتشر ودر روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق 
درمحل تا دوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی‌محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی‌محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید وصدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدییهی است برابر ماده ۱۳آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلن اظهار نامه وثبتی پذیرفته نشده واحد وثبتی 
با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب رادر اولین آگهی نوبتی 
تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند ونسبت به املاک درجریان 
ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 
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آگهی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های 
فاقد سند رسمی‌حوزه شهرستان ساری 

برابر رای شماره 139960310456016148 مورخه 99/12/3 که در 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های 
فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 ساری تصرفات مالکانه 
سکینه فلاح خرم‌آبادی فرزند محمد بشماره ملی 5789712630 نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 155/60 مترمربع 
از 30 اصلی واقع در قریه بندارخیل بخش 2 ثبت ساری با کسر سهم وقف 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عمومی‌مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 
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حسن یوسفی- مدیر واحد ثبتی حوزه ملک منطقه دو ساری

اعلام مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی خودرو ساینا سیستم سایپا 
مدل ۱۳۹۸ به شماره انتظامی ۴۶ ج ۵۹۹ ایران ۸۶ و 
به شماره موتور m15/8766969 و به شماره شاسی 
NAS831100k5826884 بنام خانم خدیجه صلاحی‌فر 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اعلام مفقودی
گواهی می‌شود فاکتور بلوک سیلندر 980981671 و به 
شماره موتور 12485086545 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می‌باشد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060306271001082هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاظم رضازاده فرزند براتعلی در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 280 مترمربع قسمتی از پلاک 1520 فرعی از 15 اصلی 
بخش 9 مشهد واقع در صدمتری بابانظر 71 پلاک 97 کتعلق به خود متقاضی )سهم مشاعی 
خودش( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
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